

**Skoust Møller Holding ApS**  
**Trustrupvej 15, 8940 Randers**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 39 57 19 35**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

---

**Klaus Skoust Møller**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skoust Møller Holding ApS Trustrupvej 15 8940 Randers
	CVR-nr.: 39 57 19 35 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Klaus Skoust Møller Frank Møller Kjeldsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	MOKLUF ApS, Fredericia

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.637 kr. mod -19.251 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.615.723 kr. mod 2.196.965 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.637</b>	<b>-19.251</b>
Indtægt af kapitalinteresse	3.629.646	2.216.216
Øvrige finansielle omkostninger	-286	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.615.723</b>	<b>2.196.965</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>3.615.723</b>	<b>2.196.965</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.629.646	476.558
Overføres til overført resultat	0	1.720.407
Disponeret fra overført resultat	-13.923	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.615.723</b>	<b>2.196.965</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalinteresse	7.612.908	3.983.262
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	122.242	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.735.150</u>	<u>3.983.262</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.735.150</u></b>	<b><u>3.983.262</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	29.124	5.289
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.124</u></b>	<b><u>5.289</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.764.274</u></b>	<b><u>3.988.551</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.845.751	2.216.105
Overført resultat	1.689.773	1.703.696
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.585.524</u></b>	<b><u>3.969.801</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	160.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>178.750</u>	<u>18.750</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>178.750</u></b>	<b><u>18.750</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.764.274</u></b>	<b><u>3.988.551</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.739.547	-16.711	1.772.836
Resultatandel	<u>0</u>	<u>476.558</u>	<u>1.720.407</u>	<u>2.196.965</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.216.105	1.703.696	3.969.801
Resultatandel	<u>0</u>	<u>3.629.646</u>	<u>-13.923</u>	<u>3.615.723</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>5.845.751</b></u>	<u><b>1.689.773</b></u>	<u><b>7.585.524</b></u>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>	
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2021	0	-2.216.105	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>-2.216.105</b>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	2.216.105	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>2.216.105</b>	
<b>2. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2021	1.767.157	0	
Tilgang i årets løb	0	1.767.157	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.767.157</b>	<b>1.767.157</b>	
Opskrivninger 1. januar 2021	2.216.105	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.629.646	2.216.105	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>5.845.751</b>	<b>2.216.105</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>7.612.908</b>	<b>3.983.262</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
MOKLUF ApS, Fredericia	50 %	15.225.814	7.259.292
		<b>15.225.814</b>	<b>7.259.292</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	27.500
Tilgang i årets løb	122.242	0
Afgang i årets løb	0	-27.500
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>122.242</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	0	1.739.546
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>0</u>	<u>1.739.546</u>
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	-1.739.546
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>0</u>	<u>-1.739.546</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>122.242</u>	<u>0</u>

## 4. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Der er afgivet investeringstilsagn ved investering i CI Sponsor Investor F&F K/S for i alt 100.000 EUR, hvoraf der pr. 31. december 2021 er indbetalt 16.400 EUR.